
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 21 de março de 2017 Ano IV - Edição nº 00549 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79624062DE13728151414CD47C36E6



terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Extrato do Contrato nº 0534/2017.

Extrato do Contrato nº 0535/2017.
Extrato do Contrato nº 0536/2017.
Extrato do Contrato nº 0537/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0302/2017.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79624062DE13728151414CD47C36E6



terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato do Contrato nº 0534/2017. Processo Adm. N º 008/2017. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado LO COMÉRCIO E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - 
EPP, inscrita no CNPJ sob N° 07.160.465/0001-59, com sede na Praça Hegidio Cruz, Nº 
54, Centro, CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica 
para fornecimento de forma parcelada de combustíveis (Para abastecimento local e em 
trânsito para Salvador ou outros destinos na mesma rota),   lubrificantes, Gás GLP 13kG e 
oxigênio medicinal para atender a Prefeitura Municipal de Bonito e todas as Secretarias 
Municipais. Valor de R$ 1.104,855,00 (Um milhão cento e quatro mil oitocentos e 
cinquenta e cinco reais), referente à soma dos itens: 01, 03, 08 e 09. Signatário: Sr. 
Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. OSMAR SÁ TELES SILVA. Data do 
Contrato: 09 de Fevereiro de 2017. 
________________________________________________________________________ 
 
Extrato do Contrato nº 0535/2017. Processo Adm. N º 008/2017. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado ANS – COMÉRCIO E DERIVADOS DE PETROLEO 
LTDA – ME, inscrita no CNPJ 20.962.508/0001-88, Avenida José Eduardo de Lima, Nº 
832, CEP: 46.820-000, Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para 
fornecimento de forma parcelada de combustíveis (Para abastecimento local e em trânsito 
para Salvador ou outros destinos na mesma rota),   lubrificantes, Gás GLP 13kG e 
oxigênio medicinal para atender a Prefeitura Municipal de Bonito e todas as Secretarias 
Municipais. Valor de R$ 382.285,00 (Trezentos e oitenta e dois mil, duzentos e oitenta e 
cinco reais), referente à soma dos itens: 02, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17. 
Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. ADILIO DAS NEVES 
SANTOS. Data do Contrato: 09 de Fevereiro de 2017. 
________________________________________________________________________ 
 
Extrato do Contrato nº 0536/2017. Processo Adm. N º 008/2017. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado W N GASES MEDICINAIS, INDUSTRIAIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob N°04.948.875/0001-70, com sede na 
Avenida Flaviano Guimarães, nº 1492 – Bairro Escurinha, CEP: 46.880-000 – Itaberaba - 
Bahia. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de forma parcelada de 
combustíveis (Para abastecimento local e em trânsito para Salvador ou outros destinos na 
mesma rota),   lubrificantes, Gás GLP 13kG e oxigênio medicinal para atender a Prefeitura 
Municipal de Bonito e todas as Secretarias Municipais. Valor de R$ 63.530,00 (Sessenta e 
três mil, quinhentos e trinta reais), referente à soma dos itens: 19 e 20. Signatário: Sr. 
Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. WALDIR NOGUEIRA PONTES. Data 
do Contrato: 09 de Fevereiro de 2017. 
________________________________________________________________________ 
 
Extrato do Contrato nº 0537/2017. Processo Adm. N º 008/2017. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado C FRAGA PIRES - ME, inscrita no CNPJ sob N° 
00.157.551/0001-63, com sede na Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 756 – Bairro 
Centro, CEP: 46.820-000 – Bonito - Bahia. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para 
fornecimento de forma parcelada de combustíveis (Para abastecimento local e em trânsito 
para Salvador ou outros destinos na mesma rota),   lubrificantes, Gás GLP 13kG e 
oxigênio medicinal para atender a Prefeitura Municipal de Bonito e todas as Secretarias 
Municipais. Valor de R$ 32.400,00 (Trinta e dois mil e quatrocentos reais), referente à 
soma do item: 18. Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. 
CLEDISON FRAGA PIRES. Data do Contrato: 09 de Fevereiro de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4BBD1E1B3C72393539E40D3E5A875DD

terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0302/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0302/2017  

EM  FAVOR DO CREDOR:  TIAGO NASCIMENTO DE 

SOUZA 

CNPJ/CPF: 018.588.455‐56 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NO DISTRITO CATUABA, DESTE 

MUNICÍPIO, PARA FUNCIONAR O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE 
VÍNCULOS-SCFV. 

 TOTAL: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS ). 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79624062DE13728151414CD47C36E6


		2017-03-21T09:06:57-0300




